DŮVODOVÁ ZPRÁVA

[bookmark: _GoBack]10.  	Oprava komunikace v Lůžku


Zdůvodnění:

Obec připravila projektovou dokumentaci na opravu povrchů komunikace K Lůžku včetně chodníků. Pro letošní rok se počítalo s úpravou nedaleké komunikace Sportovců, ke které z legislativních důvodů zatím nedošlo. Naopak se po mnoha letech podařilo dokončit chodníky a asfaltový povrch (realizoval investor 25.8 - 12.9.) v navazující části ulice K Lůžku. Logicky se tedy nabídla otázka dokončit tento úsek tak, aby byly nové lokality napojeny na centrum obce a řidiči i chodci tuto cestu využívali. Zadání s podrobnostmi naleznete na internetových stránkách obce.

Tabulka hodnocení výběrové komise:
	poř. č. 
	Název firmy
	adresa
	IČO
	cena bez DPH
	cena s DPH
	Pořadí

	1
	J.L.T. stavební spol. s.r.o.
	Budějovická 701, Jesenice. 252 42
	45792348
	1 397 106,41
	1 690 498,76
	1

	2
	Stav. spol. Šlehofer s.r.o.
	Prvomájová 2111/33, 153 00  Praha 5
	27146324
	1 627 227,03
	1 968 944,71
	4

	3
	Stav. sdružení M&V&M
	Kamenná Přívoz 207, 252 82
	5901240279
	1 496 365,16
	1 810 601,84
	2

	4
	Skanska a.s.
	Líbalova 1/2348, Praha 4, 149 00
	26271303
	1 628 583,61
	1 970 586,17
	3
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